КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ЕКАТЕРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01.03.2021                          с. Екатериновка                         № 6-15-р

О внесение изменений в решение Екатерининского сельского Совета депутатов от 18.12.2020 года № 4-10-р «О создании административной комиссии
На территории Екатерининского сельсовета»

 В соответствии с законом Красноярского  края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», законом Красноярского края № 8-3170 от 23.04.2009 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края Красноярского края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», ст. № 6.1. Устава екатерининского сельсовета,  Екатерининский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]      1. Внести  в решение Екатерининского сельского Совета депутатов от 18.12.2020 года № 4-10-р «О создании административной комиссии
На территории Екатерининского сельсовета» следующие изменения:
«Приложение № 1 к решению  Екатерининского сельского Совета депутатов от 18.12.2020 года № 4-10-р «О создании административной комиссии
На территории Екатерининского сельсовета» изложить в новой редакции (приложение № 1.).
2. Контроль за выполнением решения возложить на главу Екатерининского сельсовета И. Г. Кузнецова.
3. Решение вступает в силу со дня следующего за днём его официального опубликования или обнародования путем размещения на информационных стендах.

 Глава    сельсовета
 Председатель совета депутатов                                  И. Г. Кузнецов

                                                                                                   Приложение № 1.Утверждено
                                                                                         решением Екатерининского
                                                                            сельского   Совета депутатов
	от 01.03.2021  № 6-15-р

Состав Административной комиссии Екатерининского сельсовета

Председатель административной комиссии :  Кузнецов Иван Григорьевич – Глава Екатерининского сельсовета.
Заместитель председателя комиссии: Калабина Анна Владимировна – Заведующая детским садиком «Светлячок» в с. Екатериновка. Екатерининского сельсовета;
Секретарь комиссии: Панова Любовь Николаевна – муниципальный служащий, зам. Главы Екатерининского сельсовета.
Члены комиссии:
Фоменков Сергей Николаевич,  депутат Екатерининского сельсовета  - от общественности;
Камаев Андрей Александрович -  от общественности.